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افقی:
1- حیله گر - زمین مسطح و 
وسیع اطراف کوه - گوشت به 

سیخ کشیده شده
2 - گمان - کارگــردان فیلم 

جاودانه بربادرفته
3 - از نرم افزارهای پیام رسان 
داخلــی - از لــوازم آرایشــی 

صورت- واحد طول انگلیسی
4 - غذایی آبکی از تخم مرغ - 

خدای مصریان قدیم - چهره
5 - عذاب آور - درس نگارشی-  

مقابل
6 - آن اســت که خود ببوید- 
بیماری ویروسی تنفسی- بیشه
7 - نیم صــدای درازگــوش - 

حلقه زینتی - عضو شامه
8 - بنیانگــذار - مخفف تباه - 

شیفته و شیدا
 9- کشته شدگان در راه خدا - 
از پرنفوذتریــن سیســـــتم 
عامل های موبایل - تخم مرغ 

انگلیسی
10- بتن مســلح - گوشواره - 

درخت کنار
11- پیــروان یــک پیامبر - 
ســجده کننده - نوعــی خط 

نوشتاری اسلامی
12- ناپســند - کیســه پول 
قدیمــی - فرزندانی که از یک 

پدر و مادر نیستند

13- زبانه آتش - فرزند زکریای 
نبی)ع( - زبان مردم پاکستان

14- واکنش قاطــع و اثرگذار 
در مقابل گفتار یا رفتار کسی- 

مساوی
15- خربزه نــارس - بیماری 

کم خونی - مخفی
  

عمودی:
1- مجموعــه کارهایی که به 
سربازان آموزش داده می شود- 

جوانی - بالابر ماشین
2- فوری - نوشــــیدنی ها - 

علاج کردن
3- خودروی زرهــی - ابزار و 

وسایل - حرف نمی زند
4- از تنقلات ترش مزه - شهری 
در شهرستان رفسنجان - رهبر 

سرخ جامگان
5- حرف ندا - گیاهی خودرو 

با مصرف دارویی - بسته شده
6- پایتخــت دانمــارک - به 
پارچه می زنند تا براق شــود - 

بوی رطوبت
7- آشوب - ریسیدن - جستن

8- شتر بارکش - خودکامگی- 
پسر حضرت نوح)ع(

9- اصول و مبانی - ســالک - 
نوزاد

10- آب دهان - رنگ ســیاه - 
بازبینی نوشته

11- ظرف نوشیدن مایعات - معاینه 
پزشکی - شهری در جنوب فرانسه

12- قوس - برقرار - مسجدی در 
نجف اشرف

13- واحد پول اتیوپی - اثری به قلم 
ژان ژاک روسو - دیگر

14- نصیحــت - قــرار دادن - 
مجموعــه عقایــد و آموزه هــای 

پیامبران
15- عنوانی برای ســران قبایل - 

خطاکار - نام دیگر تقویم میلادی

ریاشعجنگجنپتس
نستنواعمدودعم
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کجایی رافائل؟
استقلال بدون سیلوا در 3 مسابقه 

4 گل خورده است
اگرچــه پیروزی های اســتقلال ادامه 
دارد و این تیم همچنان توانسته با یک 
امتیاز برتری نســبت به پرسپولیس در 
صدر جدول باقی بمانــد، اما 2 گلی که 
آبی ها در دقایق پایانی بازی با شمس آذر 
قزوین دریافت کردند باعث شــد فعلا 
عنــوان بهترین خط دفاعــی لیگ برتر 
را به پرســپولیس بدهنــد. هم اکنون 
ســرخ ها با 13 گل دریافتی صاحب این 
عنوان هســتند و این در حالی اســت 
که تعداد گل های خورده اســتقلال به 
عدد 14رسید. موضوع مزبور از این جهت 
حائز اهمیت است که رویکرد استقلال 
در این فصل مثل 2 ســال پیــش، ارائه 
فوتبــال اقتصــادی و محافظه کارانه بر 
مبنای دریافت حداقل گل بوده است. تا 
یک جا هم آبی ها در این زمینه عالی عمل 
کردند، اما در هفته های اخیر ســاختار 
دفاعی آنها تا حدودی متزلزل عمل کرده 
است. این وضعیت در بازی خانگی با مس 
رفسنجان منجر به توقف استقلال شد و 
چیزی نمانده بود در دیدار با شمس آذر 

هم همین تراژدی تکرار شود.
حداقل آمار و ارقام اینطور نشان می دهد 
که یکی از دلایل افت دفاعی استقلال، 
غیبت رافائل ســیلوا بوده است. مدافع 
برزیلی که بعد از یک دوره جدایی از جمع 
آبی پوشان بار دیگر به این تیم پیوست، 
عملکرد خوبی در اســتقلال داشته، اما 
طی هفته های اخیر به دلایل نه چندان 
مشخص نیمکت نشین شــده است. در 
شــرایطی که از مواردی همچون قهر یا 
مصدومیت به عنوان دلیل نیمکت نشینی 
سیلوا یاد می شد، شــایعاتی هم وجود 
داشته است در مورد اینکه مدافع برزیلی 
به دلیل نزدیکــی به مدیریت باشــگاه 
مورد غضــب کادرفنی قــرار گرفته. هر 
چه هست آمار ترانسفرمارکت می گوید 
سیلوا در دو مسابقه با مس رفسنجان و 
آلومینیوم اراک در فهرست 18 نفره قرار 
داشته )یعنی مصدوم نبوده( و در دیدار 
با شمس آذر به طور کلی از لیست خارج 
شده است. استقلال در غیاب این بازیکن 
طی 3 بازی، 4 گل خورده و هنوز وضعیت 
او برای حضور در مسابقه حساس بیرون 

از خانه برابر تراکتور روشن نیست.

پرسپولیس در حالی روز جمعه در مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی باید در اراک به مصاف آلومینیوم برود که 70روز 
پیش، شکســتی تلخ را مقابل این تیم تجربه کرده بود. 
قرمزها اواخر بهمن در چارچوب هفته شانزدهم لیگ برتر 
در خانه آلومینیوم به میدان رفتند و نتیجه را با یک گل به 
حریف واگذار کردند. آن مســابقه، نخستین بازی رسمی 
اوسمار ویرا روی نیمکت پرســپولیس بود و چون چنین 
شکستی بعد از 2باخت عجیب در مسابقات دوستانه از راه 
می رسید، عرصه را بر سرمربی برزیلی تنگ تر از قبل کرد، 
هرچند در ادامه مسیر سرخپوشان نتایج بهتری به دست 
آوردند و جایگاه فعلی اوســمار قابل مقایسه با برزخ آن 
روزها نیست. به همین نســبت، ترکیب اصلی قرمزها هم 
دستخوش تغییرات زیادی شده و انتظار می رود پرسپولیس 

دست کم با 5تغییر به اراک برگردد.
پرســپولیس بازی لیگی با آلومینیوم را با این ترکیب آغاز 
کرد: علیرضا بیرانوند، محمدحسین کنعانی زادگان، گئورگی 
گولسیانی، دانیال اسماعیلی فر، علی نعمتی، مسعود ریگی، 
سینا اسدبیگی، سروش رفیعی، مهدی ترابی، سعید صادقی و 

شهاب زاهدی. حالا اما در مسابقه حذفی دو تیم، درون دروازه 
انتظار می رود همچنان شاهد حضور امیررضا رفیعی باشیم. 
اگرچه بیرانوند گچ دستش را باز کرده اما بعید است کادرفنی 
روی او ریسک کند و دروازه بان ملی پوش پرسپولیس احتمالا 
برای دیدار با سپاهان استراحت خواهد کرد. در سمت چپ خط 
دفاعی هم روشن است این بار عبدالکریم حسن به جای علی 
نعمتی بازی را آغاز خواهد کرد؛ مدافع چپ قطری که به خوبی 
جایگاهش را در ترکیب تثبیت کرده است. همین شرایط در 
مورد اوستون اورونوف هم وجود دارد و انتظار می رود وینگر 
ازبکستانی جانشین ســعید صادقی شود. در پیشانی خط 
حمله هم نیازی به یادآوری نیســت که شهاب زاهدی جدا 
شده و عیسی آل کثیر جای او را گرفته است. از ترکیب بازی 
لیگی، سینا اسدبیگی هم شــانس چندانی برای حضور در 
میدان نخواهد داشت. او بعد از همان بازی و با تغییر سیستم 
پرسپولیس جای خودش را به امید عالیشاه داد. امید هم برای 
این بازی مصدوم است و احتمالا وحید امیری به جایش فیکس 
می شود. می بینید که در فاصله ای کوتاه، این پرسپولیس اصلا 

همان تیمی نیست که به اراک رفت.

تغییر چهرهتغییر چهره
70روز بعد از شکست مقابل آلومینیوم، پرسپولیس دست کم با 5تغییر به اراک برمی گردد

چقدر دریبل می خوری!
در مورد پاشنه آشیل عبدالکریم حسن

مدافع چپی که البته توانایی های زیادی هم دارد
می دانیم که انتقادکردن از عبدالکریم حسن کار سختی است، چون هم کیفیت بالایی دارد و در سابقه اش 
بازی در تیم ملی قطر و فتح توپ طلای آسیا به چشم می خورد و هم خیلی زود توانسته برای خودش جای 
خوبی در قلب هواداران پرسپولیس دست و پا کند. با این حال و به رغم همه شایستگی های حسن، اینطور 
به نظر می رسد که این بازیکن در زمینه کارهای دفاعی مشکلاتی دارد. به طور مشخص او زیاد دریبل می خورد 
و مخصوصا در مواجهه با بازیکنان تند و تیز و سرعتی دچار اشکال می شــود. برای نمونه کافی است فرارهای 
مسعود زائرکاظمینی از کنار عبدالکریم را در بازی با گل گهر یا چندین بار عبور محمد عمری از پشت سر مدافع 
قطری را در بازی با ملوان ببینید. جالب اینجاست که هر دو بازیکن هم به عنوان نفرات ذخیره به میدان آمده بودند 
اما مدافع قطری را حسابی تحت فشار قرار دادند. جثه بزرگ حسن خیلی از مواقع به عنوان برگ برنده او کار می کند 
و باعث می شود با قلدری نبردهای یک در برابر یک را ببرد. خودش هم خیلی خوب بلد است از این فاکتور سود ببرد 
اما همین جثه بزرگ در مقابل عناصر تهاجمی ریزنقش به عنوان پاشنه آشیل عمل می کند. به هر حال پرسپولیس فعلا 
خیلی کم گل می خورد و شاید به همین دلیل هم بسیاری از نقدها جدی گرفته نشود اما دقت در نمایش عبدالکریم 

نشان می دهد او در فاز دفاعی نیاز به پشتیبانی دارد.

شهریار مغانلو که 2هفته ای است دوباره روی دور گلزنی افتاده، 
این هفته با ثبت هر 2گل سپاهان در مصاف با ملوان و با کسب 
نمره عالی 8.56 از سایت متریکا به عنوان برترین بازیکن هفته 
بیست وچهارم برگزیده شد. مغانلو هفته گذشته تک گل سپاهان 
را در دربی اصفهان زده بــود و این هفته هم هر 2گل تیمش را 
در انزلــی زد. البته از ایــن 3گل، 2گل روی ضربات پنالتی به 
ثمر رسید اما همین پنالتی ها را هم خود شهریار از مدافعان و 
دروازه بان حریف گرفته بود. آقای گل فصل گذشته حالا خودش 
را 14گله کرده و در جدول گلزنان این فصل نیز فاصله خوبی 
با نفرات بعد از خودش ایجاد کرده است. 2گل این هفته نمره 
8.56 را برای مغانلو به ارمغان آورد تا او با فاصله ای بسیار نزدیک 
نسبت به دروازه بان برزیلی نساجی که پدیده جدید لیگ برتر 
هم هست، عنوان برترین بازیکن هفته را از آن خودش کند. گلر 
نساجی -لوان پولی- هفته گذشته مقابل سپاهان کلین شیت 
کرده بود و این هفته مقابل تراکتور هم موفق به کلین شیت شد 
و در این راه به نمره 8.55 رسید. این دروازه بان که تازه 3هفته 
است به لیگ برتر ایران پا گذاشته، عملکردی عالی در مسابقات 
نساجی داشته و طی 3بازی فقط یک بار تسلیم شده است. در 
این 3بازی 16شوت به چارچوب دروازه نساجی زده شده و لوان 

پولی 15شوت را مهار کرده است.

  پرسپولیس 2– استقلال 2
اما تیم منتخب هفته بیســت وچهارم علاوه بــر لوان پولی 
و شــهریار مغانلو که درون دروازه و نوک حملــه قرار دارند 
9بازیکن دیگر هم دارد که پرســپولیس، اســتقلال و مس 
رفســنجان هر کــدام صاحب 2ســهمیه هســتند. از تیم 

پرسپولیس محمدحســین کنعانی زادگان در دفاع میانی و 
دانیال اسماعیلی فر در دفاع راســت با نمرات 7.88 و 7.90 
نفرات برتر بوده اند. این دو نفر با گلزنی در بازی با نفت آبادان 
خودشان را به خط دفاعی تیم منتخب هفته تحمیل کردند. از 
تیم استقلال هم ابوالفضل جلالی و مهرداد محمدی در جمع 
منتخبان هفته جا دارند. محمدی مقابل شمس آذر 2گل زد 
و با نمره بالای 8 بهترین بازیکن میدان شد. جلالی هم در این 
مســابقه 2پاس گل داد و نمره 7.79 گرفت تا بهترین مدافع 
چپ هفته باشد. او با این 2پاس گل صدرنشین جدول پاسورها 
در لیگ جاری شد. اما برتری یک بر صفر مس رفسنجان در 
زمین فولاد هم باعث شد 2بازیکن این تیم به جمع منتخبان 
هفته برسند. ســعید واســعی که زننده تک گل بازی بود و 
محمدمهدی محبی که پاس این گل را داد، ستاره های مس 
رفسنجان و نمایندگان این تیم در تیم منتخب هفته هستند.

  ستارگان تساوی های 2-2
از برتری 2بر صفر ذوب آهن مقابل آلومینیوم فقط یک بازیکن 
به تیم منتخب رسید که البته جزو گلزنان بازی نیست. شایان 
مصلح که هفته گذشته عامل اهدای پنالتی به سپاهانی ها بود، 
این هفته درخشان ظاهر شد و با کسب نمره 7.87 در ترکیب 
تیم منتخب قرار گرفت. محمدجواد آزاده از پیکان هم با وجود 
اینکه تیمش نتوانســت در این هفته به پیروزی برسد اما در 
تســاوی 2-2 با هوادار یک پاس گل داد و با نمره 7.59 سر از 
تیم منتخب در آورد. آخرین نام هم قائم اسلامی خواه است که 
یکی از 2گل گل گهر را مقابل استقلال خوزستان زد و با وجود 

ناکامی تیمش در کسب پیروزی به تیم منتخب هفته رسید.

مغانلو بهترین بازیکن هفته شد و مس رفسنجان به همراه استقلال و پرسپولیس بیشترین 
بازیکن را در تیم منتخب دارند

پدیده برزیلیپدیده برزیلی
در سایه شهریاردر سایه شهریار


